
MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL 
Estado do Rio Grande do Sul 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve: 

HOMOLOGAR  a presente Licitação nestes termos: 

Modalidade: Tomada de Preços 

Número: 005/2023 

Processo: 064/2023 

Objeto: Execução de obra de pavimentação em blocos PV's do pátio de prédio Público pertencente 

a Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, tendo como área total de 

2.103,22M2, localizada no Parque Affonso Cristóvão Wallauer. 

LOTE 
úNICO 

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$ 

01 010 MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 

R$ 244.400,00 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, i/  9'f'/2023. 

Marco Aurélio Eckert 
PREFEITO MUNICIPAL 


